
                                

                                     北信臨床 

2022年10月 

長野市国保特定健診・後期高齢者健診の期間終了に伴う 

健診問診票のご提出について（お願い） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 4年度も 10 月 15 日を以って長野市国保特定健診・後期高齢者健診の受診期間が

終了しました。医療機関の皆様には、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、受診期間は終了しましたが、伴う健診問診票について、下記の期日までに、ご提出を

戴けますよう引き続きご協力をお願いいたします。 

医療機関様には、日常診療のご多用の中、ご負担をおかけし申し訳ございませんが受診者様

の健診結果通知書の送付ならびに医療機関様への健診費用決済に影響がございますので、

期限までの提出に何卒ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

〘健診問診票のご提出期限〙 
 

2022年 11月 11日（金） 

以上 

 

 【お問い合わせ先】 

㈱北信臨床 長野営業所 

電話（026）223-6311 


